

2016 -05- 16

1058/16

Protokół

z posiedzenia **Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Srokowo** odbytego
12 maja 2016r.
w sali Urzędu Gminy Srokowo.

Początek posiedzenia – godz. 14.00, zakończenie posiedzenia – godz. 16.10.

W posiedzeniu komisji uczestniczyli członkowie:

Komisji Rewizyjnej - skład komisji 4 radnych, obecni na posiedzeniu wszyscy członkowie komisji.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz oraz Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej U.G. w Srokowie Marek Olszewski.

Lista obecności radnych i zaproszonych osób stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powitała wszystkich uczestników posiedzenia, którego tematem było odniesienie się Wójta Gminy Srokowo do protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Srokowo z dnia 31 marca 2016r. z kontroli gospodarowania gminnym zasobem komunalnym w 2015r.

Ad pkt 1.

Przygotować i uchwalić wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, w którym zawarta zostanie przemyślana polityka mieszkaniowa gmin na najbliższe lata.

Ad pkt 2.

Powołać Społeczną Komisję Mieszkaniową.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała kiedy będzie przygotowany wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz kiedy będzie powołana Społeczna Komisja Mieszkaniowa?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że „Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Srokowo w latach 2016-2021” (dot. pkt 1) został podjęty na sesji dnia 26 kwietnia, a na jego podstawie Społeczna Komisja Mieszkaniowa (dot. pkt 2) będzie powołana zarządzeniem Wójta do dnia 31 maja 2016r.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała czy powołana komisja będzie miała nadane szczególne uprawnienia?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że zgodnie z określonymi zasadami Komisja Mieszkaniowa jest organem opiniującym, a ostatecznych decyzji co do przydziału mieszkania nie może podejmować ponieważ tym zajmuje się organ wykonawczy.

Ad pkt 3.

Dążyć do sprzedaży w pierwszej kolejności lokali mieszkalnych położonych w budynkach, których gmina jest właścicielem tylko jednego lokalu.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski powiedział, że jeśli chodzi o możliwości sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w budynkach, w których gmina jest właścicielem tylko jednego lokalu, zostanie to wykonane do dnia 30 czerwca 2016r.

Do mieszkańców zostaną wysłane informacje, w których zawarta będzie propozycja wykupienia zajmowanego lokalu mieszkalnego ze wskazaniem warunków preferencyjnych.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała w jaki sposób mieszkańcy zostaną zachęcani do wykupywania mieszkań?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że w przekazanych mieszkańcom zawiadomieniach będą zawarte informacje dotyczące tego, że gmina proponuje wykup mieszkań w związku z tym, że jeszcze funkcjonują korzystne dla mieszkańców preferencje, a w związku z przyszłymi nowymi zmianami ustawowymi mogą być one wyeliminowane. Chodzi o to, aby ludzi zachęcić do wykupu mieszkań.

Ad pkt 4.

Zintensyfikować działania w zakresie zawiązywania wspólnot mieszkaniowych w budynkach z lokalami komunalnymi.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że jeśli chodzi o działania w zakresie zawiązywania wspólnot mieszkaniowych w budynkach z lokalami komunalnymi to stosowne pisma w tej sprawie zostaną przesłane do właścicieli lokali mieszkalnych 35 budynków do 30 czerwca 2016r.

Ad pkt 5.

W trybie pilnym zwiększyć skuteczność windykacji opłat za wynajmowane lokale mieszkalne i użytkowe.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że odnośnie zwiększenia skuteczności windykacji należnych opłat za wynajmowane lokale mieszkalne i użytkowe to w przyszłym tygodniu zostanie wysłane pismo do zakładu z zobowiązaniem o wzmożenie działań windykacyjnych co nastąpi przed końcem maja br. Wójt poprzez polecenie służbowe przekaze kierownikowi ZGKiM nakaz wzmożenia działań związanych z windykacją.

Ad pkt 6.

Dążyć do zwiększenia mieszkaniowego zasobu gminy poprzez adaptację budynków o funkcji niemieszkalnej, nabytych lub posiadanych przez gminę.

Ad pkt 7.

Wykonać remonty zabezpieczające tych nieruchomości, które stwarzają zagrożenie budowlane lub tracą swoją wartość w wyniku zaniechania prac zabezpieczających, w szczególności lokali w miejscowości Księży Dwór.

Ad pkt 8.

W przypadku nieużywanych lokali w miejscowości Księży Dwór podjąć decyzję o sposobie dalszego użytkowania.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski powiedział, że w kwestii dotyczącej adaptacji lokali niemieszkalnych na mieszkania to zostanie zrobiony przegląd adaptacyjny obiektów, a informacja zostanie przedłożona do zapoznania się z nią do 30 czerwca br. Wiadomość będzie zawierała propozycje prac zabezpieczających do wykonania w danych lokalach. Podczas przeglądu wszystkich lokali będzie dokonana ocena stanu technicznego tych pomieszczeń wraz z wstępnym oszacowaniem kosztów remontowych ponieważ na dzień dzisiejszy trudno określić przeznaczenie danych pomieszczeń i to do czego będą mogły służyć w przyszłości. Planowane prace dotyczą lokali mieszkalnych jak również lokali użytkowych.

Ad pkt 9.

Ubezpieczyć mieszkania komunalne w zakresie odpowiadającym prawu własności gminy.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski powiedział, że w odniesieniu do ubezpieczenia lokali komunalnych zostanie przygotowane ubezpieczenie kompleksowe mienia komunalnego, a informacje zostaną przygotowane do końca roku ze względu na obowiązujące jeszcze polisy. Będzie przygotowany przetarg na kompleksowe ubezpieczenie mienia. Wstępnie jest ustalone spotkanie z brokerem ubezpieczeniowym. Chodzi o to, że broker, który współpracuje z samorządem przygotowuje tylko dokumentację do przetargu, który później jest ogłaszany przez samorząd, a po wyborze ubezpieczyciela broker przygotowuje nieodpłatnie dokumenty. Firma brokerska w ramach porozumienia z samorządem jest zobowiązana pod rygorem odszkodowania do dopilnowania dokumentacji co jest zabezpieczeniem dla gminy.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała jak będzie wyglądała partycypacja mieszkańców w kosztach OC, podatku od nieruchomości itd.?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że takie koszty powinny być w kalkulowane w czynsz. Ten temat będzie sprawdzony i zweryfikowany.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała czy do końca wakacji można oszacować jak powinny wyglądać stawki czynszowe poszczególnych lokali mieszkalnych i użytkowych, aby zawierały w sobie wszystkie części składowe?

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że informacja ta zostanie sprawdzona.

Radny Waldemar Obolewicz zapytał dlaczego Firma PORR nie płaciła podatku za wynajem lokalu przez okres dwóch lat? Czy można spowodować zwrot takiego podatku?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że jeśli to była umowa najmu to nie mogło być w niej ujętego podatku. Podatek jest ujęty w umowie dzierżawy. Jeśli chodzi o odzyskanie wierzytelności to zobowiązania cywilne podlegają zwrotowi do trzech lat wstecz, a zobowiązania podatkowe do lat pięciu.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek poprosiła o wyjaśnienie tej sprawy niepłacenia podatku przez firmę PORR.

Ad pkt 10.

Wprowadzić logiczny schemat odpowiedzialności za poszczególne składniki mienia gminnego, który będzie wskazywał jednostki i osoby odpowiedzialne za zarząd.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że w chodzi o to, że częścią nieruchomości mieszkaniowych i użytkowych zarządza Gmina, a część została przekazana w zarząd dla ZGKiM. Dlaczego nie przekazano wszystkich nieruchomości dla ZGKiM?

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że wszystkie lokale mieszkalne zostały przekazane w zarząd dla zakładu, a także lokale użytkowe poza lokalami użyteczności publicznej.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że jest więcej takich lokali, którymi zarządza Gmina.

Radny Waldemar Obolewicz powiedział, że np. sala sportowa przy Gimnazjum od jej wybudowania nie było w niej żadnego remontu, a dach cały czas przecieka. Po rozmowie z dyr. Gimnazjum radni dowiedzieli się, że dyrektor tym budynkiem nie zarządza. Chodzi o przerzucanie odpowiedzialności między dyrektorem, a pracownikiem Gminy za brak nadzoru w sprawie ewentualnych prac gwarancyjnych, które nie były robione.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że w tej chwili hala sportowa jest przekazana w zarząd i dyrektor nie może odsuwać od siebie problemu ponieważ to on odpowiada za obiekt.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że logicznym rozwiązaniem byłoby przekazanie wszystkich lokali dla ZGKiM po to, aby np. wszystkie umowy znajdowały się w jednym zakładzie i aby było wiadomo do kogo można się zwrócić o jakiegokolwiek informacje na temat lokalu.

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że takie budynki jak Ratusz, GOK i szkoły są w zarządzie gminy, a reszta nieruchomości znajduje się w zarządzie ZGKiM.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała czy według Wójta schemat odpowiedzialności jest logiczny czy też będzie w nim coś zmienione?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że tam, gdzie jest ustalony zarząd na nieruchomościach to wiadomo kto za to mienie odpowiada. W kwestii pozostałego niezagospodarowanego mienia odpowiedzialność spoczywa na organie wykonawczym. Wójt Gminy zawsze ma prawo powierzyć odpowiedzialność za składniki mienia na czas określony określonej osobie, a bezpośrednio i tak za te składniki odpowiada Wójt.

Ad pkt 11.

W trybie pilnym doprowadzić do wynajmu lokali użytkowych będących w chwili obecnej w posiadaniu, w szczególności lokalu po dawnej kawiarni i lokalu przy ul. Traugutta.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała o lokal mieszczący się przy ulicy Traugutta jak również o pomieszczenie po kawiarni A'Vista.

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że lokal po sklepie P. Bochno w przyszłości będzie wyremontowany, a później wynajęty dla Caritasu. Jeśli chodzi o lokal po kawiarni A'Vista, po remoncie będzie przygotowany do sprzedaży w czerwcu.

Radny Waldemar Obolewicz powiedział, że według niego ta lokalizacja na pomieszczenie dla Caritasu (po sklepie P. Bochno) nie jest dobra ze względu na zbyt wąską uliczkę, w którą będzie ciężko wjechać samochodom wielkogabarytowym. Uważa, że można byłoby się zastanowić nad tym, aby wygospodarować halę w ZGKiM ponieważ jest większa i duże samochody miałyby lepszy dojazd, a za razem łatwiejszy rozładunek towaru przywożonego dla Caritasu.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że informacja będzie przekazana do 30 czerwca ponieważ najpierw będzie zrobiony przegląd wszystkich lokali oraz ocena stanu technicznego tych pomieszczeń ze względu na to, że na dzień dzisiejszy trudno określić przeznaczenie danych pomieszczeń i to do czego będą mogły służyć w przyszłości. Planowane prace dotyczą lokali mieszkalnych jak również lokali użytkowych.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że według niej gmina powinna nagłośnić sprawę zakończenia prac remontowych w lokalu po byłej kawiarni po to, aby osoby zainteresowane miały czas na zastanowienie się nad jego kupnem bądź wynajmem.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że informacje dotyczące tego, że lokal po byłej kawiarni A'Vista będzie wystawiony do przetargu będą wcześniej przekazane do publicznej wiadomości po to, aby wzbudzić dodatkowe zainteresowanie przyszłych inwestorów.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała czy jest zainteresowanie placem po CPN i hali mieszczącej się przy nim?

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że w przyszłym tygodniu odbędzie się spotkanie z osobą zainteresowaną kupnem byłego CPN-u. Kwestia kupna warsztatów jest jeszcze niepewna.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała jakie są plany w sprawie tych dwóch lokali mieszczących się przy ulicy Traugutta jak również o pomieszczenie po kawiarni A'Vista?

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że po przeglądzie tych lokali będzie wiadomo co należy w nich wykonać i jakie to będą koszty. Cały przegląd wszystkich lokali zakończy się do końca czerwca.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała czy członków komisji satysfakcjonuje takie stanowisko?

Radna Ewa Dudek powiedziała, że według niej po przeanalizowaniu wszystkich punktów i po dokonaniu przeglądu można byłoby je w późniejszym terminie ponownie rozważyć. Uważa, że jest to dobre rozwiązanie ponieważ przy kolejnym spotkaniu radni mieliby wszystkie potrzebne informacje, które w dniu dzisiejszym są poruszane.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski dodał, że należy mieć na uwadze taką sytuację, że konserwator zabytków może postawić takie warunki związane z wykonaniem prac remontowych, że może nas nie będzie stać na jakiegokolwiek działania w dziedzinie remontów.

Ad pkt 12.

W trybie pilnym uprzątnąć działki budowlane przy ul. Barciańskiej, wznowić podział geodezyjny i przystąpić do ogłaszania przetargów.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski powiedział, że jedna działka będzie już przygotowywana. Przed końcem miesiąca wpłyną wnioski P. Cyruliczka odnośnie jej nabycia – w odpowiedzi otrzyma pismo, że w drodze bezprzetargowej nie ma możliwości jej kupna ponieważ działka będzie przygotowywana do przetargu. Pod koniec maja będą przygotowane działki do wyceny następnie wykaz działek będzie wywieszony do publicznej wiadomości przez okres 21 dni, a dopiero później dojdzie do przetargu.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała czy koszt geodety będzie wliczony w wycenę działki?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że podział geodezyjny i wycena działki będą doliczane do jej ceny.

Radna Ewa Dudek zapytała o czas użytkowania działki przez P. Cyruliczka przed przystąpieniem do przetargu- czy była ona dzierżawiona?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że przez rok czasu działka była dzierżawiona, ale jeśli chodzi o dłuższy czas to najpierw musi przeanalizować dokumentację i ją sprawdzić, aby później udzielić na ten temat odpowiedź.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek poprosiła o informację jak kształtowały się wpływy z najmu działek z ul. Barciańskiej w ciągu kilku ostatnich lat. Radna Ewa Dudek zapytała czy działki są już oczyszczone, aby prowadzić dalsze czynności związane z przetargiem?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że jeszcze nie, ale będą prowadzone prace przygotowawcze do przetargu.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała kiedy odbędą się przetargi na działki gminne i czy można byłoby przygotować do tego celu tablice informacyjne?

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że cała procedura potrwa najpóźniej do końca sierpnia br. Jeśli chodzi o tablice informujące o zamiarze sprzedaży, będą przygotowane, a w ich treści umieszczone zostaną dane kontaktowe Urzędu Gminy.

Ad pkt 13.

Wezwać dzierżawcę działki 657/10 do usunięcia trwałej zabudowy z gminnego gruntu i bezzwłocznie ponowić przetarg na jej sprzedaż.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski powiedział, że po sprawdzeniu granic działki teren zostanie uporządkowany i przeznaczony do zbycia.

Ad pkt 14.

Naliczyć i wyegzekwować czynsz dzierżawny od osoby bezumownie użytkującej działkę nr 657/8.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała o kolejną działkę, którą P. Cyruliczek zaczął użytkować.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że należy sprawdzić po kamieniach granicznych jak daleko P. Cyruliczek wszedł z użytkowaniem w nie swój teren. Sprawa zostanie sprawdzona, a granice zostaną ustalone. Razem z Radcą Prawnym odbędzie się dyskusja na temat jakie są możliwości wyegzekwowania opłat.

Ad pkt 15.

W trybie pilnym wprowadzić zmiany w regulaminie przeprowadzenia przetargów w zakresie poboru i zwrotu wadium.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że podczas rozmowy z Przewodniczącym Rady Gminy dowiedziała się, że w regulaminach stosowanych przez ANR nie ma takiej możliwości, aby osoba chętna do nabycia gruntu w przypadku braku postąpienia otrzymuje zwrot wadium.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że to jest nie możliwe, ponieważ sprawa zwrotu wadium regulowana jest rozporządzeniem

Rady Ministrów, które mówi, że postąpienie potwierdza decyzję związaną z nabyciem gruntu.

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz powiedział, że ANR ogłasza przetargi na podstawie ustawy o ANR, w których mogą mieć dodatkowy zapis w tej kwestii. Gmina ogłasza przetargi na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami i do niej mamy rozporządzenie wykonawcze Rady Ministrów, które określa sposób postępowania m.in. z wpłatą i zwrotem wadium.

Radny Marek Stachurski powiedział, że ANR zwraca wadium w przypadku nieobecności osoby (która wcześniej wpłaciła wadium) podczas przetargu na dzierżawę. Radny powiedział, że komisji chodzi o to, aby nie było manipulacji przetargami ponieważ ktoś po wpłaceniu wadium widzi, że nie ma konkurencji w przetargu, następnie wycofuje się i czeka na kolejne ogłoszenie przetargu, który będzie zawierał niższą cenę wywoławczą.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek poprosiła o opinię Radcy prawnego w tym temacie.

Ad pkt 16.

Regulamin pracy Urzędu Gminy Srokowo wprowadzony zarządzeniem nr 28/2014 w roku 2014 nie przewiduje narzędzi do dyscyplinowania pracowników odpowiedzialnych za zarządzania mieniem gminnym.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że komisji chodziło o uszczegółowienie regulaminu w sprawie odpowiedzialności pracowników za zarządzanie mieniem gminnym.

Radny Waldemar Obolewicz powiedział, że sprawa zaczęła się od tego gdy dyr. Gimnazjum i pracownik U.G. przesuwali odpowiedzialność za niedopilnowanie prac gwarancyjnych na sali gimnastycznej przy Gimnazjum.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski powiedział, że w przypadku gdy pracownik unika udzielenia informacji należy taki fakt zgłosić dla Wójta, który jest przełożonym obu pracowników. W takiej sytuacji Wójt wskazuje właściwego pracownika odpowiedzialnego za daną czynność.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że w związku z zaniechaniem konkretnego pracownika Gmina poniosła straty. Przewodnicząca zapytała czy są mechanizmy funkcjonujące w którymś z regulaminów, które pozwalają wyciągnąć konsekwencje z takiego zaniechania.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że jeśli chodzi o odpowiedzialność materialną pracowników to reguluje ją Kodeks Pracy, a nie regulamin.

Radna Ewa Dudek powiedziała, że komisji chodziło o zdyscyplinowanie pracowników nawet jeśli wystąpi z ich strony jakieś zaniechanie lub niedopełnienia obowiązków, które powinny być dopełnione ponieważ oni do końca za nic nie odpowiadają.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że 16 pkt wniosku został sformułowany w taki sposób, aby zaznaczyć temat ponieważ

w urzędzie nie ma jasnej odpowiedzialności za określone działanie. Radna uważa, że jest wiele rodzajów narzędzi (w tym kar i nagród) które dyscyplinują pracowników. Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz powiedział, że ten temat również zostanie przedyskutowany z Radcą Prawnym.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że należy wskazać osobę winną za niedopatrzenia na sali sportowej w Gimnazjum bez konsekwencji finansowych.

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Marek Olszewski odpowiedział, że osobą odpowiedzialną za salę gimnastyczną przy Gimnazjum w Srokowie jest dyrektor Gimnazjum.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek zapytała o plac po byłym „Piwoszu”, czy gmina ma jakieś plany z nim związane?

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że w przyszłości gmina chce sprzedać tą działkę, która ma przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniowo-usługową.

Radny Marek Stachurski zapytał o naprawę drogi na zjeździe do miejscowości Silec.

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że przyjechała komisja z Zarządu Dróg Wojewódzkich, a na pismo w tej sprawie czekamy.

Radny Marek Stachurski zapytał kiedy rozpoczną się prace na plaży w Silcu?

Wójt Gminy Franciszek Andruszkiewicz odpowiedział, że 16 maja rozpocznie się rozbiórka domków.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Gajowniczek powiedziała, że wszyscy członkowie komisji zaakceptowali przedstawione terminy wykonania wniosków pokontrolnych przez Pana Wójta Gminy Srokowo.

Wobec wyczerpania punktów ujętych we wnioskach pokontrolnych Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej podziękowała wszystkim za przybycie na spotkanie po czym o godzinie 16.10 zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Agnieszka Gajowniczek

.....
A. Gajowniczek

Członkowie Komisji:

Ewa Dudek
UD

Waldemar Obolewicz
Waldemar Obolewicz

Marek Stachurski
Stachurski

Wójt Gminy Srokowo
Franciszek Andruszkiewicz

.....

W O J T

inż. Franciszek Andruszkiewicz

Protokół otrzymują:

1. Wójt Gminy Srokowo
2. Przewodniczący Rady Gminy
3. a/a

Protokół sporządziła
Olga Szostek



Journal